
MATERIALE COLONESTI

I.D.: 44601932

Data publicarii	25.11.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.465,55 RON - 1.465,55 RON

Descriere: TABLA 0.3 AL ZN 2M 45bucx30=1350ron; cherestea tivita astitiala 15cm 20bucx9=180ron; SURUB TABLA 3cutx35=105ron; TEVI RECT SUDATE 30X20 (1bara=6ml) 3barex33=99ron ; SURUB METAL 4.8X32 100 bucx0.10=10 Total cu tva 1744 ron
